株式会社ラストワンマイル(9252) 2025年８月期 訂正決算短信

2026年１月９日

各 位

会 社 名 株式会社ラストワンマイル

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 渡辺 誠

(コード：9252 東証グロース)

問合せ先 取締役執行役員経営企画室長 市川 康平

(lom_investorrelations@lomgrp.co.jp)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))

「「「「「22222000002222255555年年年年年８８８８８月期決算短月期決算短月期決算短月期決算短月期決算短信信信信信〔〔〔〔〔ＩＩＩＩＩＦＦＦＦＦＲＲＲＲＲＳＳＳＳＳ〕〕〕〕〕（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

2025年10月15日に発表いたしました「2025年８月期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の記載内容に一部誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも

送信いたします。

記

１.訂正箇所

2026年８月期の連結業績予想(2025年９月1日～2026年８月31日)

２.訂正内容

【訂正前】

売上収益 営業利益
税引前
当期利益

当期利益
親会社の所有
者に帰属する
当期利益

基本的１株当
たり当期利益

百万円
18,800

％
21.2

百万円
1,807

％
57.2

百万円
1,807

％
60.5

百万円
1,126

％
67.1

百万円
1,126

％
67.1

円 銭
414.15

【訂正後】

売上収益 営業利益
税引前
当期利益

当期利益
親会社の所有
者に帰属する
当期利益

基本的１株当
たり当期利益

百万円
18,800

％
21.2

百万円
1,807

％
57.2

百万円
1,784

％
58.4

百万円
1,126

％
67.1

百万円
1,126

％
67.1

円 銭
414.15

３.訂正理由

根拠データからの転記誤りとなります。

以 上